
Cross des Ronge-Talons

Mercredi 21 juin 2017

Goumoens-la-Ville

Scratch

Pos. N° Nom Prénom Age Localité Club Catégorie Temps total Ecart avec 1er

1 532 Romanens Jimmy 1993 Chavornay US Yverdon 7 00:37:05. -

2 512 Molnar Attila 1973 Goumoens-la-Ville 8 00:39:51. 2:46.

3 596 Chapuis Jonas 1977 Oulens 8 00:40:11. 3:06.

4 583 Moreira Sergio 1965 Yverdon 9 00:40:26. 3:21.

5 601 Richard Sebastien 1990 Echallens 7 00:40:34. 3:29.

6 602 Do Carno  Hugo Victor 1971 Chalet-à-Gobet 8 00:41:02. 3:57.

7 201 Annen lamard Sandra 1977 Ecublens Foulee bussigny 4 00:41:11. 4:06.

8 554 Martellotta Davide 1971 Cheseaux 8 00:41:34. 4:29.

9 530 Schnegg Serge 1965 Yvonand Tryverdon 9 00:42:22. 5:17.

10 504 Rochat Alexis 1982 Gollion Les Flèches de Morges 7 00:42:58. 5:53.

11 507 Zanchi Thierry 1988 Echallens 7 00:43:06. 6:01.

12 557 Pythoud Joël 1969 Orny Les Amis de la course 8 00:43:12. 6:07.

13 209 Albiez Fabien 1979 Goumoëns 7 00:43:22. 6:17.

14 531 Testaz Bastien 2001 Pomy 1 00:43:24. 6:19.

15 606 Masurel Edouard 1976 Echallens SICPA 8 00:43:28. 6:23.

16 501 Marchand Gregory 1989 Corcelles/Chavornay 7 00:43:33. 6:28.

17 572 Vergey Florent 1980 Ballaigues Dentsply Sirona 7 00:43:45. 6:40.

18 595 Rolao Joao 1962 Montcherand 9 00:43:48. 6:43.

19 578 Monnard Philippe 1960 Chesesaux-Noréaz 9 00:44:16. 7:11.

20 607 Favre Guy 1975 Bretonnières 8 00:44:28. 7:23.

21 212 Gilliéron Yann 1981 Puidoux Cross des Z'Amoureux 7 00:44:36. 7:31.

22 567 Remund Jonathan 1985 Orbe 7 00:44:40. 7:35.

23 524 Détraz Jean-François Bussy-sur-Moudon 9 00:44:42. 7:37.

24 587 Perret Vincent 1967 Agiez 9 00:44:46. 7:41.

25 514 Vindayer Christophe 1976 Epalinges Vaudoise jogging club 8 00:44:48. 7:43.

26 586 Darbellay Yves 1959 Chavornay 9 00:44:51. 7:46.

27 515 Berguerand Alain 1964 Lausanne Footing Club 8 00:45:07. 8:02.

28 558 Pythoud Karine 1971 Orny Amis de la course de Chavornay 4 00:45:10. 8:05.

29 525 Meier René 1953 Meyrin 10 00:45:15. 8:10.

30 555 Jantet Marcel 1961 Saint-Antoine / France 9 00:45:20. 8:15.

31 181 Bétrix Bernadette 1983 Froideville Vaudoise / Footing-club Lausanne 3 00:45:34. 8:29.

32 604 Steiner Yann 1978 Morgins 7 00:45:50. 8:45.

33 569 Jotterand Myriam 1970 Champagne 4 00:45:50. 8:45.

34 522 Velickovic Bogdan 1964 Epalinges BCV 8 00:45:57. 8:52.

35 549 Chiffelle Christian 1959 Renens 9 00:46:32. 9:27.

36 610 Allaz Vincent 1988 Villars-le-Terroir 7 00:46:44. 9:39.

37 560 Menthonnex Antoine 1964 Vuiteboeuf 9 00:46:48. 9:43.

38 170 Burger Heiner 1953 Lausanne Footing Club Lausanne 10 00:46:57. 9:52.

39 543 Maeder Thomas 1970 La Sarraz Les amis de la course 8 00:47:05. 10:00.

40 571 Comtesse André 1961 Yverdon 9 00:47:10. 10:05.

41 538 Ajvazi Brahim 1967 Orbe 9 00:47:21. 10:16.

42 545 Schertenceib Joel 1978 Montaubion 7 00:47:46. 10:41.

43 612 Desmeules Sylvain 1981 Dommartin 7 00:47:47. 10:42.

44 185 Gaillard Stéphanie 1981 Yverdon Mugaga 3 00:47:50. 10:45.

45 211 Froidevaux David 1978 Kallnach VA Jogging 7 00:47:53. 10:48.

46 519 Meylan Serge 1960 Lausanne 8 00:48:03. 10:58.

47 566 Laffely Baptiste 1985 Orbe 7 00:48:09. 11:04.

48 505 Terrettaz Vincent 1978 Grandson Gais Limaçon 7 00:48:34. 11:29.

49 511 Manganel Eric 1971 Montcherand 8 00:48:49. 11:44.

50 539 Gomez Ricardo 1956 Yverdon US Yverdon 10 00:48:55. 11:50.

51 564 Agassis Damien 1988 Vuitboeuf Les Amis de la course 7 00:48:57. 11:52.

52 202 Morocutti Paula 1974 Orbe Amis de la course 4 00:49:26. 12:21.

53 593 Grognuz Anthony 1985 Echallens Les Flèches de Morges 7 00:49:44. 12:39.

54 594 Ganivet Mathieu 1981 St-Prex Les Flèches de Morges 7 00:49:44. 12:39.

55 520 Nicolier Philippe 1967 Lausanne 8 00:49:51. 12:46.

56 614 Monier Mael Cuarnens Les Train-Gourdin 7 00:49:52. 12:47.

57 613 Girar Jean-Daniel 1961 Orny Amis de la course 9 00:50:10. 13:05.

58 609 Michot Jean-Michel 1973 La Conversion 8 00:50:28. 13:23.

59 563 Vallotton Bernard 1967 Agiez 9 00:50:41. 13:36.

60 192 Margot Coraline 1987 Donatyre UC Yverdon 3 00:50:51. 13:46.

61 186 Gnaegi Sophie 1993 Corcelles UC Yverdon 3 00:50:55. 13:50.

62 542 Roussy Danièle 1964 Bofflens Footing Dent de Vaulion 5 00:50:58. 13:53.

63 213 Helm Sven 1986 Goumoens la ville 7 00:50:59. 13:54.

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



Cross des Ronge-Talons

Mercredi 21 juin 2017

Goumoens-la-Ville

64 611 Allaz Benoït 1991 Villars-le-Terroir 7 00:51:07. 14:02.

65 502 Membrez Nicolas 1988 Villars-le-Terroir 7 00:51:16. 14:11.

66 518 Logoz Christophe 1967 St-Barthélemy 8 00:51:25. 14:20.

67 214 Jensen Frederik 1993 Morges Team 7 00:51:33. 14:28.

68 506 Walch Pierre 1993 Morges Second Spectrum 7 00:51:37. 14:32.

69 577 Favaro Nicolas 1975 Rances 8 00:52:06. 15:01.

70 203 Niklaus Jenny 1976 Valeyres-sous-Rances 4 00:52:10. 15:05.

71 165 de Buttet Ulysse 2001 Pully Vaudoise 1 00:52:11. 15:06.

72 548 Lenoir Patrice 1972 Boussens Vaudoise 8 00:52:13. 15:08.

73 591 Meylan Luc 1980 Lausanne Les Flèches de Morges 7 00:52:13. 15:08.

74 210 Faccoli Jeff 1983 Romanel 7 00:52:15. 15:10.

75 565 Blanc Pierre-Philippe 1959 Valeyres-sous-Rances Footing Dent de Vaulion 9 00:52:21. 15:16.

76 540 Demartin Maeder Marlyse 1969 La Sarraz Les Amis de la course 4 00:52:25. 15:20.

77 204 Berguerand Linda 1967 Lausanne Footing Club Lausanne 5 00:52:34. 15:29.

78 179 Rouge Zoé 1993 Thierrens UC Yverdon 3 00:53:04. 15:59.

79 187 Harnischberg Solange 1983 Corcelles-près-Concise 3 00:53:29. 16:24.

80 584 Rochat Pierre-André 1956 Echallens 10 00:53:47. 16:42.

81 537 Chezeaux Martial 1970 Juriens 8 00:53:55. 16:50.

82 600 Coudray Yves 1991 Echallens 7 00:54:05. 17:00.

83 533 May Joseph 1956 Vollèges 10 00:54:12. 17:07.

84 523 Weber Robert 1959 Pully Vaudoise Jogging 8 00:54:22. 17:17.

85 541 Ruchat Jean-Claude 1959 Le Sentier Footing Vaulion 9 00:54:44. 17:39.

86 189 Henchoz Véronique 1980 Pailly 3 00:54:46. 17:41.

87 603 Dessaux Isabelle 1966 Epalinges 5 00:54:47. 17:42.

88 547 Vina Heidi Vallorbe Footing Dent de Vaulion 4 00:55:06. 18:01.

89 550 Bezençon Bernard 1971 Eclagnens 8 00:55:28. 18:23.

90 191 Laffely  Marie 1997 Vallorbe UCY 3 00:55:29. 18:24.

91 175 Gaillard Claude 1952 Chamblon Mugaga 10 00:55:29. 18:24.

92 556 Fontaine Philippe 1968 Goumoens-la-Ville Gym hommes 8 00:55:31. 18:26.

93 510 de Buttet Christophe 1970 Pully Vaudoise Jogging 8 00:55:33. 18:28.

94 544 Guignard Philippe 1954 Vaulion 10 00:55:45. 18:40.

95 198 Terrettaz Laure 1981 Grandson Gais Limaçon 3 00:55:57. 18:52.

96 570 Longchamp Alain 1969 Poliez-le-Grand 8 00:55:58. 18:53.

97 529 Magnenat Loraine 1979 Cuarnens 3 00:56:00. 18:55.

98 503 Renaut Félix 1992 Morges Second Spectrum 7 00:56:22. 19:17.

99 574 Marthy Sibylle 1963 Montricher Vallée de Joux 5 00:56:23. 19:18.

100 546 Hug Céline 1978 Grandson 3 00:56:38. 19:33.

101 171 Calame Jean-Pierre 1954 La Chaux-de-Fonds 10 00:56:42. 19:37.

102 516 Del Rio César 1966 Penthalaz 8 00:56:50. 19:45.

103 207 Paillard Michèle 1963 Onnens Les amis de la Course / USY 5 00:56:57. 19:52.

104 568 Jean-Mairet Carol 1976 Bavois Les amis de la course 4 00:57:12. 20:07.

105 527 Hermann Meier 1956 Etagnière 10 00:57:12. 20:07.

106 508 Anex Frédéric 1974 Echallens 8 00:57:17. 20:12.

107 579 Houriet Lucille 1983 Fey 3 00:59:03. 21:58.

108 605 Dufour Yannick 1985 Eclagnens 7 00:59:08. 22:03.

109 172 Coudray Guy 1955 Orbe Stade Lausanne Athlétisme 10 00:59:29. 22:24.

110 551 Monnier Viviane 1992 Romainmôtier Footing Dent de Vaulion 3 00:59:47. 22:42.

111 167 Nicole Jérémy 1998 Gollion 1 00:59:49. 22:44.

112 588 Perret Nadine 1967 Agiez Footing Dent de Vaulion 5 01:00:00. 22:55.

113 183 Chardonnens Jessica 1990 Mannens UC Yverdon 3 01:00:07. 23:02.

114 535 Pesquet Muriel 1991 Echallens FC Becher féminin 3 01:00:23. 23:18.

115 528 Gardaz Jean-Marc 1961 Etagnière 9 01:00:25. 23:20.

116 562 Vallotton Nathalie 1974 Agiez Dent de Vaulion 4 01:00:33. 23:28.

117 206 Drouin Isabelle Lausanne 5 01:00:49. 23:44.

118 536 Rion Emilie 1991 Ogens FC Becher féminin 3 01:01:13. 24:08.

119 534 Musy Pierre 1943 Ste-Croix Mugaga 10 01:01:19. 24:14.

120 573 Barrilliet Hervé 1972 Coinsins 8 01:01:27. 24:22.

121 509 Chopard Fabrice 1972 Gollion 8 01:02:01. 24:56.

122 521 Simon Claude 1962 Echallens v.c.e 8 01:02:47. 25:42.

123 180 Bertschy Elodie 1993 Avry #purplerain 3 01:03:40. 26:35.

124 194 Masi Sandie 1989 Saint-Aubin UC Yverdon 3 01:04:10. 27:05.

125 552 Baud Anne-Claude 1970 Croy Footing Vaulion 4 01:04:13. 27:08.

126 513 Richard Nicolas 1970 Le Brassus UC Yverdon 8 01:04:14. 27:09.

127 575 De La Porte des Vaux Cécile 1992 Lausanne Dentsply Sirona 3 01:04:41. 27:36.

128 208 Vincent Lyne Promasens 5 01:05:01. 27:56.

129 585 Guillaume Loïc 1989 Ballaigues Footing Dent de Vaulion 7 01:05:10. 28:05.
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130 526 Pittet Jean-François 1965 Villars-le-Terroir 9 01:05:16. 28:11.

131 168 Paccaud Oriane 2000 Vaulion 1 01:05:24. 28:19.

132 197 Pellissier Léa 1991 Auboranges #purplerain 3 01:05:30. 28:25.

133 589 Schneider Sandra 1988 Cheseaux 3 01:05:42. 28:37.

134 177 Lambelet Jean-Michel 1948 La Brévine ski-club La Brévine 10 01:05:47. 28:42.

135 184 Coudray Stéphanie 1984 Poliez-Pittet 3 01:05:55. 28:50.

136 592 Von Gunten Aurélie 1984 Echallens 3 01:06:04. 28:59.

137 176 Guignard Roland 1957 Prilly 10 01:07:02. 29:57.

138 178 Winkelmann Eric 1947 Aubonne Foulée Glandoise 10 01:07:25. 30:20.

139 553 Monnier Beatrix 1964 Croy Footing Vaulion 5 01:07:26. 30:21.

140 576 Genoud-Prachex Marion 1991 Annemasse / France Dentsply Sirona 3 01:07:51. 30:46.

141 598 Da Cruz Andrea 1986 Goumoens-la-Ville 3 01:08:13. 31:08.

142 597 Glauser Frédéric 1987 Goumoens-la-Ville 7 01:08:14. 31:09.

143 199 Tzaut Elodie 1991 Vufflens-le-château #purplerain 3 01:08:27. 31:22.

144 195 Massarelli Nadia 1989 Morges Team 3 01:08:33. 31:28.

145 517 Dutoit Didier 1963 Chavannes-sur-Moudon 8 01:08:34. 31:29.

146 169 Aeby François 1954 Lausanne 10 01:08:37. 31:32.

147 182 Challandes Isalyne 1993 Bevaix UC Yverdon 3 01:09:35. 32:30.

148 188 Helm Noémie 1986 Goumoens la ville 3 01:09:49. 32:44.

149 599 Chatelain Sophie 1992 Yverdon VCY 3 01:10:06. 33:01.

150 561 Favre Vincent 1988 St-Barthélemy 8 01:10:10. 33:05.

151 193 Martin Amandine 1987 Yverdon-les-Bains UC Yverdon 3 01:11:23. 34:18.

152 559 Herren Daniel 1944 Echallens Footing Club Lausanne 10 01:11:24. 34:19.

153 582 Delisle Rehane 1990 Assens 3 01:14:08. 37:03.

154 581 Pichonnaz Amandine 1996 Assens 3 01:14:09. 37:04.

155 580 Pichonnaz Joëlle 1997 Assens 3 01:14:09. 37:04.

156 173 Durussel Raymond 1948 Ballaigues spiridon 10 01:15:28. 38:23.

157 196 Pellissier Julie 1994 Auboranges #purplerain 3 01:16:36. 39:31.

158 200 Zaccone Alessandra 1990 Dietikon #purplerain 3 01:21:52. 44:47.

159 590 Millet Marcel 1951 Grandson 10 01:21:52. 44:47.

160 608 Piot Marcel 1956 Pailly Gai-Limaçon 10 01:22:10. 45:05.

Abandon(s) DNF

174 Ehrbar Jean-Luc 1957 Lausanne Vaudoise Jogging 10

Non partant(s) DNS

166 Del Rio David 1999 Penthalaz 1

190 Isaline Prélaz 1993 Yverdon-les-Bains UC Yverdon 3

205 Bouquet Christiane Ste-Croix 5

1. Juniors G (1998-2002)

Pos. N° Nom Prénom Age Localité Club Temps total Ecart avec 1er

1 531 Testaz Bastien 2001 Pomy 00:43:24. -

2 165 de Buttet Ulysse 2001 Pully Vaudoise 00:52:11. 8:47.

3 167 Nicole Jérémy 1998 Gollion 00:59:49. 16:25.

4 168 Paccaud Oriane 2000 Vaulion 01:05:24. 22:00.

Non partant(s) DNS

166 Del Rio David 1999 Penthalaz

3. Dames (1978-1997)

Pos. N° Nom Prénom Age Localité Club Temps total Ecart avec 1er

1 181 Bétrix Bernadette 1983 Froideville Vaudoise / Footing-club Lausanne 00:45:34. -

2 185 Gaillard Stéphanie 1981 Yverdon Mugaga 00:47:50. 2:16.

3 192 Margot Coraline 1987 Donatyre UC Yverdon 00:50:51. 5:17.

4 186 Gnaegi Sophie 1993 Corcelles UC Yverdon 00:50:55. 5:21.

5 179 Rouge Zoé 1993 Thierrens UC Yverdon 00:53:04. 7:30.

6 187 Harnischberg Solange 1983 Corcelles-près-Concise 00:53:29. 7:55.

7 189 Henchoz Véronique 1980 Pailly 00:54:46. 9:12.

8 191 Laffely  Marie 1997 Vallorbe UCY 00:55:29. 9:55.

9 198 Terrettaz Laure 1981 Grandson Gais Limaçon 00:55:57. 10:23.

10 529 Magnenat Loraine 1979 Cuarnens 00:56:00. 10:26.
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11 546 Hug Céline 1978 Grandson 00:56:38. 11:04.

12 579 Houriet Lucille 1983 Fey 00:59:03. 13:29.

13 551 Monnier Viviane 1992 Romainmôtier Footing Dent de Vaulion 00:59:47. 14:13.

14 183 Chardonnens Jessica 1990 Mannens UC Yverdon 01:00:07. 14:33.

15 535 Pesquet Muriel 1991 Echallens FC Becher féminin 01:00:23. 14:49.

16 536 Rion Emilie 1991 Ogens FC Becher féminin 01:01:13. 15:39.

17 180 Bertschy Elodie 1993 Avry #purplerain 01:03:40. 18:06.

18 194 Masi Sandie 1989 Saint-Aubin UC Yverdon 01:04:10. 18:36.

19 575 De La Porte des Vaux Cécile 1992 Lausanne Dentsply Sirona 01:04:41. 19:07.

20 197 Pellissier Léa 1991 Auboranges #purplerain 01:05:30. 19:56.

21 589 Schneider Sandra 1988 Cheseaux 01:05:42. 20:08.

22 184 Coudray Stéphanie 1984 Poliez-Pittet 01:05:55. 20:21.

23 592 Von Gunten Aurélie 1984 Echallens 01:06:04. 20:30.

24 576 Genoud-Prachex Marion 1991 Annemasse / France Dentsply Sirona 01:07:51. 22:17.

25 598 Da Cruz Andrea 1986 Goumoens-la-Ville 01:08:13. 22:39.

26 199 Tzaut Elodie 1991 Vufflens-le-château #purplerain 01:08:27. 22:53.

27 195 Massarelli Nadia 1989 Morges Team 01:08:33. 22:59.

28 182 Challandes Isalyne 1993 Bevaix UC Yverdon 01:09:35. 24:01.

29 188 Helm Noémie 1986 Goumoens la ville 01:09:49. 24:15.

30 599 Chatelain Sophie 1992 Yverdon VCY 01:10:06. 24:32.

31 193 Martin Amandine 1987 Yverdon-les-Bains UC Yverdon 01:11:23. 25:49.

32 582 Delisle Rehane 1990 Assens 01:14:08. 28:34.

33 581 Pichonnaz Amandine 1996 Assens 01:14:09. 28:35.

34 580 Pichonnaz Joëlle 1997 Assens 01:14:09. 28:35.

35 196 Pellissier Julie 1994 Auboranges #purplerain 01:16:36. 31:02.

36 200 Zaccone Alessandra 1990 Dietikon #purplerain 01:21:52. 36:18.

Non partant(s) DNS

190 Isaline Prélaz 1993 Yverdon-les-Bains UC Yverdon

4. Dames I (1968-1977)

Pos. N° Nom Prénom Age Localité Club Temps total Ecart avec 1er

1 201 Annen lamard Sandra 1977 Ecublens Foulee bussigny 00:41:11. -

2 558 Pythoud Karine 1971 Orny Amis de la course de Chavornay 00:45:10. 3:59.

3 569 Jotterand Myriam 1970 Champagne 00:45:50. 4:39.

4 202 Morocutti Paula 1974 Orbe Amis de la course 00:49:26. 8:15.

5 203 Niklaus Jenny 1976 Valeyres-sous-Rances 00:52:10. 10:59.

6 540 Demartin Maeder Marlyse 1969 La Sarraz Les Amis de la course 00:52:25. 11:14.

7 547 Vina Heidi Vallorbe Footing Dent de Vaulion 00:55:06. 13:55.

8 568 Jean-Mairet Carol 1976 Bavois Les amis de la course 00:57:12. 16:01.

9 562 Vallotton Nathalie 1974 Agiez Dent de Vaulion 01:00:33. 19:22.

10 552 Baud Anne-Claude 1970 Croy Footing Vaulion 01:04:13. 23:02.

5. Dames II (1958-1967)

Pos. N° Nom Prénom Age Localité Club Temps total Ecart avec 1er

1 542 Roussy Danièle 1964 Bofflens Footing Dent de Vaulion 00:50:58. -

2 204 Berguerand Linda 1967 Lausanne Footing Club Lausanne 00:52:34. 1:36.

3 603 Dessaux Isabelle 1966 Epalinges 00:54:47. 3:49.

4 574 Marthy Sibylle 1963 Montricher Vallée de Joux 00:56:23. 5:25.

5 207 Paillard Michèle 1963 Onnens Les amis de la Course / USY 00:56:57. 5:59.

6 588 Perret Nadine 1967 Agiez Footing Dent de Vaulion 01:00:00. 9:02.

7 206 Drouin Isabelle Lausanne 01:00:49. 9:51.

8 208 Vincent Lyne Promasens 01:05:01. 14:03.

9 553 Monnier Beatrix 1964 Croy Footing Vaulion 01:07:26. 16:28.

Non partant(s) DNS

205 Bouquet Christiane Ste-Croix

7. Hommes (1978-1997)

Pos. N° Nom Prénom Age Localité Club Temps total Ecart avec 1er

1 532 Romanens Jimmy 1993 Chavornay US Yverdon 00:37:05. -

2 601 Richard Sebastien 1990 Echallens 00:40:34. 3:29.
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3 504 Rochat Alexis 1982 Gollion Les Flèches de Morges 00:42:58. 5:53.

4 507 Zanchi Thierry 1988 Echallens 00:43:06. 6:01.

5 209 Albiez Fabien 1979 Goumoëns 00:43:22. 6:17.

6 501 Marchand Gregory 1989 Corcelles/Chavornay 00:43:33. 6:28.

7 572 Vergey Florent 1980 Ballaigues Dentsply Sirona 00:43:45. 6:40.

8 212 Gilliéron Yann 1981 Puidoux Cross des Z'Amoureux 00:44:36. 7:31.

9 567 Remund Jonathan 1985 Orbe 00:44:40. 7:35.

10 604 Steiner Yann 1978 Morgins 00:45:50. 8:45.

11 610 Allaz Vincent 1988 Villars-le-Terroir 00:46:44. 9:39.

12 545 Schertenceib Joel 1978 Montaubion 00:47:46. 10:41.

13 612 Desmeules Sylvain 1981 Dommartin 00:47:47. 10:42.

14 211 Froidevaux David 1978 Kallnach VA Jogging 00:47:53. 10:48.

15 566 Laffely Baptiste 1985 Orbe 00:48:09. 11:04.

16 505 Terrettaz Vincent 1978 Grandson Gais Limaçon 00:48:34. 11:29.

17 564 Agassis Damien 1988 Vuitboeuf Les Amis de la course 00:48:57. 11:52.

18 593 Grognuz Anthony 1985 Echallens Les Flèches de Morges 00:49:44. 12:39.

19 594 Ganivet Mathieu 1981 St-Prex Les Flèches de Morges 00:49:44. 12:39.

20 614 Monier Mael Cuarnens Les Train-Gourdin 00:49:52. 12:47.

21 213 Helm Sven 1986 Goumoens la ville 00:50:59. 13:54.

22 611 Allaz Benoït 1991 Villars-le-Terroir 00:51:07. 14:02.

23 502 Membrez Nicolas 1988 Villars-le-Terroir 00:51:16. 14:11.

24 214 Jensen Frederik 1993 Morges Team 00:51:33. 14:28.

25 506 Walch Pierre 1993 Morges Second Spectrum 00:51:37. 14:32.

26 591 Meylan Luc 1980 Lausanne Les Flèches de Morges 00:52:13. 15:08.

27 210 Faccoli Jeff 1983 Romanel 00:52:15. 15:10.

28 600 Coudray Yves 1991 Echallens 00:54:05. 17:00.

29 503 Renaut Félix 1992 Morges Second Spectrum 00:56:22. 19:17.

30 605 Dufour Yannick 1985 Eclagnens 00:59:08. 22:03.

31 585 Guillaume Loïc 1989 Ballaigues Footing Dent de Vaulion 01:05:10. 28:05.

32 597 Glauser Frédéric 1987 Goumoens-la-Ville 01:08:14. 31:09.

8. Hommes I (1968-1977)

Pos. N° Nom Prénom Age Localité Club Temps total Ecart avec 1er

1 512 Molnar Attila 1973 Goumoens-la-Ville 00:39:51. -

2 596 Chapuis Jonas 1977 Oulens 00:40:11. 20.

3 602 Do Carno  Hugo Victor 1971 Chalet-à-Gobet 00:41:02. 1:11.

4 554 Martellotta Davide 1971 Cheseaux 00:41:34. 1:43.

5 557 Pythoud Joël 1969 Orny Les Amis de la course 00:43:12. 3:21.

6 606 Masurel Edouard 1976 Echallens SICPA 00:43:28. 3:37.

7 607 Favre Guy 1975 Bretonnières 00:44:28. 4:37.

8 514 Vindayer Christophe 1976 Epalinges Vaudoise jogging club 00:44:48. 4:57.

9 515 Berguerand Alain 1964 Lausanne Footing Club 00:45:07. 5:16.

10 522 Velickovic Bogdan 1964 Epalinges BCV 00:45:57. 6:06.

11 543 Maeder Thomas 1970 La Sarraz Les amis de la course 00:47:05. 7:14.

12 519 Meylan Serge 1960 Lausanne 00:48:03. 8:12.

13 511 Manganel Eric 1971 Montcherand 00:48:49. 8:58.

14 520 Nicolier Philippe 1967 Lausanne 00:49:51. 10:00.

15 609 Michot Jean-Michel 1973 La Conversion 00:50:28. 10:37.

16 518 Logoz Christophe 1967 St-Barthélemy 00:51:25. 11:34.

17 577 Favaro Nicolas 1975 Rances 00:52:06. 12:15.

18 548 Lenoir Patrice 1972 Boussens Vaudoise 00:52:13. 12:22.

19 537 Chezeaux Martial 1970 Juriens 00:53:55. 14:04.

20 523 Weber Robert 1959 Pully Vaudoise Jogging 00:54:22. 14:31.

21 550 Bezençon Bernard 1971 Eclagnens 00:55:28. 15:37.

22 556 Fontaine Philippe 1968 Goumoens-la-Ville Gym hommes 00:55:31. 15:40.

23 510 de Buttet Christophe 1970 Pully Vaudoise Jogging 00:55:33. 15:42.

24 570 Longchamp Alain 1969 Poliez-le-Grand 00:55:58. 16:07.

25 516 Del Rio César 1966 Penthalaz 00:56:50. 16:59.

26 508 Anex Frédéric 1974 Echallens 00:57:17. 17:26.

27 573 Barrilliet Hervé 1972 Coinsins 01:01:27. 21:36.

28 509 Chopard Fabrice 1972 Gollion 01:02:01. 22:10.

29 521 Simon Claude 1962 Echallens v.c.e 01:02:47. 22:56.

30 513 Richard Nicolas 1970 Le Brassus UC Yverdon 01:04:14. 24:23.

31 517 Dutoit Didier 1963 Chavannes-sur-Moudon 01:08:34. 28:43.

32 561 Favre Vincent 1988 St-Barthélemy 01:10:10. 30:19.
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Cross des Ronge-Talons

Mercredi 21 juin 2017

Goumoens-la-Ville

9. Hommes II (1958-1967)

Pos. N° Nom Prénom Age Localité Club Temps total Ecart avec 1er

1 583 Moreira Sergio 1965 Yverdon 00:40:26. -

2 530 Schnegg Serge 1965 Yvonand Tryverdon 00:42:22. 1:56.

3 595 Rolao Joao 1962 Montcherand 00:43:48. 3:22.

4 578 Monnard Philippe 1960 Chesesaux-Noréaz 00:44:16. 3:50.

5 524 Détraz Jean-François Bussy-sur-Moudon 00:44:42. 4:16.

6 587 Perret Vincent 1967 Agiez 00:44:46. 4:20.

7 586 Darbellay Yves 1959 Chavornay 00:44:51. 4:25.

8 555 Jantet Marcel 1961 Saint-Antoine / France 00:45:20. 4:54.

9 549 Chiffelle Christian 1959 Renens 00:46:32. 6:06.

10 560 Menthonnex Antoine 1964 Vuiteboeuf 00:46:48. 6:22.

11 571 Comtesse André 1961 Yverdon 00:47:10. 6:44.

12 538 Ajvazi Brahim 1967 Orbe 00:47:21. 6:55.

13 613 Girar Jean-Daniel 1961 Orny Amis de la course 00:50:10. 9:44.

14 563 Vallotton Bernard 1967 Agiez 00:50:41. 10:15.

15 565 Blanc Pierre-Philippe 1959 Valeyres-sous-Rances Footing Dent de Vaulion 00:52:21. 11:55.

16 541 Ruchat Jean-Claude 1959 Le Sentier Footing Vaulion 00:54:44. 14:18.

17 528 Gardaz Jean-Marc 1961 Etagnière 01:00:25. 19:59.

18 526 Pittet Jean-François 1965 Villars-le-Terroir 01:05:16. 24:50.

10. Hommes III (1957 et avant)

Pos. N° Nom Prénom Age Localité Club Temps total Ecart avec 1er

1 525 Meier René 1953 Meyrin 00:45:15. -

2 170 Burger Heiner 1953 Lausanne Footing Club Lausanne 00:46:57. 1:42.

3 539 Gomez Ricardo 1956 Yverdon US Yverdon 00:48:55. 3:40.

4 584 Rochat Pierre-André 1956 Echallens 00:53:47. 8:32.

5 533 May Joseph 1956 Vollèges 00:54:12. 8:57.

6 175 Gaillard Claude 1952 Chamblon Mugaga 00:55:29. 10:14.

7 544 Guignard Philippe 1954 Vaulion 00:55:45. 10:30.

8 171 Calame Jean-Pierre 1954 La Chaux-de-Fonds 00:56:42. 11:27.

9 527 Hermann Meier 1956 Etagnière 00:57:12. 11:57.

10 172 Coudray Guy 1955 Orbe Stade Lausanne Athlétisme 00:59:29. 14:14.

11 534 Musy Pierre 1943 Ste-Croix Mugaga 01:01:19. 16:04.

12 177 Lambelet Jean-Michel 1948 La Brévine ski-club La Brévine 01:05:47. 20:32.

13 176 Guignard Roland 1957 Prilly 01:07:02. 21:47.

14 178 Winkelmann Eric 1947 Aubonne Foulée Glandoise 01:07:25. 22:10.

15 169 Aeby François 1954 Lausanne 01:08:37. 23:22.

16 559 Herren Daniel 1944 Echallens Footing Club Lausanne 01:11:24. 26:09.

17 173 Durussel Raymond 1948 Ballaigues spiridon 01:15:28. 30:13.

18 590 Millet Marcel 1951 Grandson 01:21:52. 36:37.

19 608 Piot Marcel 1956 Pailly Gai-Limaçon 01:22:10. 36:55.

Abandon(s) DNF

174 Ehrbar Jean-Luc 1957 Lausanne Vaudoise Jogging

Chronométrage et résultats : www.chronoromandie.com - Gilles Flaction - Céline Flaction
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